
593,406

102,819

109,859

54,304

95,275

42,835

64,918

6,998

11,758

8,431

30,701

6,485

8,864

5,878

10,556

3,205

5,516

1,664

5,083

10,858

5,918

1,201

280

172,792

32,467

13,547

18,490

33,075

14,476

18,076

1,856

3,498

3,370

14,724

2,081

3,349

2,266

2,947

715

1,489

355

1,248

2,946

1,304

392

121

333,970

58,591

79,365

29,448

50,949

22,061

37,049

3,114

6,433

3,515

12,495

2,811

3,540

2,467

4,880

1,495

2,640

478

2,598

6,145

3,325

517

54

16,013

2,445

3,813

1,150

1,820

1,108

1,632

305

336

266

569

289

390

226

536

171

229

47

155

314

164

39

9

8,434

760

951

598

796

697

859

238

232

298

429

328

355

267

443

228

304

120

140

145

103

96

47

10,352,188

1,434,753

2,353,928

970,976

1,258,323

746,580

1,098,637

146,550

276,819

153,027

436,549

130,557

221,760

112,229

208,938

44,568

87,167

30,337

96,070

407,169

113,547

20,851

2,853

3,302,480

448,382

377,884

468,642

481,109

280,215

344,378

27,840

120,823

60,902

199,049

36,546

71,820

37,650

39,877

4,552

12,836

2,265

15,170

253,227

14,463

4,035

815

3,522,987

523,862

1,367,537

260,873

404,186

167,867

313,337

24,517

87,916

28,378

82,722

21,114

29,464

23,265

35,595

9,098

18,127

3,197

16,308

80,813

21,732

2,850

229

370,703

49,849

86,633

28,353

39,595

23,218

38,775

6,523

11,552

5,676

18,446

5,863

7,266

8,795

8,742

4,846

10,409

784

4,212

6,766

3,911

439

50

431,903

43,668

127,557

29,249

39,201

30,409

34,935

9,392

8,888

7,438

13,055

9,587

13,383

6,941

13,145

6,793

9,549

3,078

6,165

9,004

5,031

4,568

867

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 1月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總 計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



2,961

424

40

61

58

75

458

469

21

13

25

1

62

56

355

73

45

506

147

30

1

19

22

157

17

17

23

23

14

18

4

4

          －

5

4

3

3

4

2

3

          －

          －

7

6

          －

          －

4,039

310

339

301

386

335

558

188

114

108

187

115

185

67

151

65

115

16

185

145

150

17

2

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

55,001

7,800

11,787

4,231

8,167

4,067

6,261

822

1,120

859

2,266

855

979

525

1,235

453

690

141

609

1,125

865

120

24

8,929

1,467

180

157

156

198

1,161

1,680

78

50

59

3

121

119

897

155

138

1,575

533

91

1

47

63

7,990

1,089

345

1,584

2,211

779

924

175

95

          －

130

99

55

30

112

16

49

          －

          －

120

177

          －

          －

2,011,656

287,732

293,533

143,984

221,544

145,471

288,239

55,899

37,468

35,306

90,369

46,242

64,758

15,855

82,991

13,734

30,879

4,555

47,631

42,547

59,273

3,184

462

247,448

23,769

          －

1,378

1,739

64,007

24,674

14,814

          －

7,495

14,129

4,367

26,971

16,382

15,620

2,877

1,500

13,969

2,226

6,070

          －

5,175

286

448,092

54,935

100,259

36,756

68,582

34,416

52,214

5,710

9,999

7,782

18,590

6,736

7,922

3,192

11,959

2,497

3,680

914

3,825

8,531

8,959

553

81

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 1月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 3月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


